
Vejen Avis 26. oktober 1982 

 

Pladsen for trang til 120 medarbejdere: 

Naturgas Syd går i gang  
med en stor udvidelse 

 

Naturgas Syds hovedsæde i Søndergade 50 i Vejen 

er for trangt til de efterhånden 120 medarbejdere, 

man beskæftiger. Og da man regner med, at stedet 

skal være arbejdsplads for yderligere 20-30 

personer, når naturgasprojektet er fuldt udbygget, 

tager man nu fat på en stor udvidelse af 

administrationsbygningen. 

Der skal bygges en ny fløj på godt 600 kvm. 

Naturgas Syd etablerede sig i 1979 i den nedlagte 

Willadsens Møbelfabrik, og i december 1981 kunne 

man indvie en helt ny administrationsbygning på ca. 

1500 kvm. Med de gamle lokaler fra møbelfabrikken 

var man oppe på at have i alt knapt 3000 kvm og 
500 kvm kælder til rådighed. 

 

Men allerede ved indvielsen af den ny kontorbygning gjorde Naturgas Syds 

formand, Arne Hansen, opmærksom på, at det ikke var det sidste nybyggeri, 

Naturgas Syd skulle gennemføre, og at spørgsmålet om en yderligere udvidelse 

allerede ville trænge sig på i 1982. 

Forceret tempo 

- Det er allerede nu trangt med pladsen, siger informationschef Jørgen Jensen, 

Naturgas Syd, og det vil være umuligt at være her, når naturgasnettet er fuldt 

udbygget. For så regner vi med, at der skal ansættes 20-30 ud over de 120, der 

allerede arbejder her. Den ny bygning skal bygges som en fløj ud mod Søndergade 

på det sted, hvor den gamle møbelfabriks bygning møder den administrations-

bygning, der blev indviet i 1981. Arbejdet er udbudt i offentlig licitation, som det 
også var tilfældet med udvidelsen i 1981, og tilbuddene åbnes 8. november.  

Det er arkitekt Hans Christensen, der står for projektet, og man gør opmærksom 

på, at arbejdet skal ske i forceret tempo. Man regner nemlig med, at byggeriet skal 

sættes i gang 15. november og være klar til brug 30. marts 1983. Bygningen skal 

være i et plan på 654 kvm og med 357 kvm kælder. Der er tale om traditionelt 
muret byggeri. 

 

 

 

 


